



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1040

19.02.2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

32 - NAISTE LIIKUMINE

Kuna Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) on organiseeritud kui meeste ühendus, kuid natsionaalsotsialism kui maailmavaade pöördub kõigi rahvuskaaslaste - nii meeste kui ka naiste - poole, et täita neid poliitilise tahtega liigi säilitamiseks ja arenguks, siis on vajalik, et naisnatsionaalsotsialistid oleksid organiseeritud autonoomses natsionaalsotsialistlikus naisliikumises.

See natsionaalsotsialismi kahekordne korraldus, meeste ühinguna ja naiste liikumisena, vastab sugude erinevale bioloogilisele loomusele ja natsionaalsotsialistlikule põhimõttele, et igaüks peab vastavalt oma loomusele, kalduvustele, võimetele ja kalduvustele täitma oma ülesannet Volksgemeinschaftis oma parima võimekuse kohaselt.

Natsionaalsotsialistlik naisliikumine on autonoomne: **naised juhivad naisi.**

Organisatsiooniline töö vastab naise loomusele ja eetikale, mis võimaldab naistel võtta oma õigustatud koht rahvuslikus kogukonnas. Samal ajal on naisliikumine osa natsionaalsotsialistlikust liikumisest, selle juht on võrdväärne partei juhtkonna liige ja poliitilise võitluse üldjoon kehtib võrdselt nii partei kui ka naisliikumise kohta. Natsionaalsotsialistlik naisliikumine võidab kõigepealt naissotsialistid ja lõpuks kõik naised rahvuslikus kogukonnas loodusele vastava elu ja natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetika naiselikus vormis kui emaduse printsiibis.

Saksamaa ajaloolises natsionaalsotsialismis moodustas kõigepealt Natsionaalsotsialistlik Naiskord, seejärel Natsionaalsotsialistlik Naisühing natsionaalsotsialistliku naisliikumise, mis oli omal ajal suurim, võimsaim ja edukaim naisliikumine maailmas.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistlikus sotsialismis moodustab alates 1984/94 JdF algusest Saksa Naisrinne natsionaalsotsialistliku naisliikumise. DFF



onGesinnungsgemeinschaft der Neuen Front'i rindeorganisatsioon.

33 - VABADUS

Natsionaalsotsialism näeb end vabadusliikumisena ja seepärast püüdleb aaria inimese (vt. aaria) vabastamiseks revolutsiooni kaudu, mille eesmärk on uue korra rajamine.

Vabastumine muutub poliitiliselt võimalikuks ainult läbi:

organisatsioon kui poliitilise tahte kandja ja vabadusvõitluse vaieldamatu juhi poolt (vt Führerprinzip). Selle tagab Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja selle juhtide korpus;

omaenda orjuse realiseerimine masside seas. See on partei rahvahariduse ja propaganda ülesanne; ja

usu äratamine vabanemise võimalikkusesse ja teostatavusse. See nõuab selget strateegiat ja taktikat võitluses võimu eest.

Tänases Saksamaal on Uus Rinne mõttekogukond loonud kõik kolm tingimust, mis avab võimaluse Saksa rahva ja tema seltsimeeste vabastamiseks pikemas perspektiivis.

Vabadus on aga üks enim väärtalt kasutatavaid mõisteid intellektuaalses ja poliitilises võitluses tuleviku eest.

Erinevalt lääne tüüpi demokraatiast, mis oma vale õpetusega individualismist kuulutab valesti mõistetud vabaduse mõistet ja edendab seega dekadentsi, mõistab natsionaalsotsialism vabadust eelkõige kui rahvuse vabadust kui rahvuse liigi säilimise ja arengu eeldust. See vabadus ei ole mitte ainult õigus, vaid ka kohustus üksikkodaniku jaoks.

See rahva vabadus on selle iseseisvuse ja suveräänsuse eeltingimus. See hõlmab:

rahvamajanduse vabadus (vt ka autarkia ja intresside orjus).

rahvaste vabaduse kohtupraktika:

rahva kaitsevabadus ja

võlkilise kultuuri vabadus (vt ka kultuurirevolutsioon).

Nende nelja vabaduse realiseerimine loob vaba rahva. Kuid ainult vabas riigis saavad olla vabad inimesed. Alistatud rahvas ei ole vabadust - ainult inimesed ahelates, isegi kui need on kuldsed, kuid rahva jaoks surmavad ahelad materialismi, nagu Saksamaa osades, kus domineerib liberaalne kapitalism. Siin

elavad rahvuskaaslased on valdavalt alistunud ameerikalikkusele ja on tegelikult täiesti vabad: tarbimisrobotid, kes tunnevad end vabana ainult sellepärast, et heaolu ja dekadentsi poolt tuimestatuna pole neil kunagi olnud teistsugust mõtet.

Lääne tüüpi demokraatia on materialismi riigivorm. Seetõttu on vabadus ja demokraatia omavahel kokkusobimatud nii rahvaste kogukonna tasandil - kuna demokraatia ei suuda pikemas perspektiivis säilitada ega taastada rahvuse tegelikku vabadust - kui ka üksikisiku tasandil, kuna nad mõistavad vabadust üksnes kõigi madalate instinktide väljaelamise, tarbimisvõimaluste mitmekesisuse ja kõigi väärtuste ning elu mõtteküsimumuste lahendamisena (vt ka väärtusrelativism).

Seevastu rahvusliku seltsimehe tõeline vabadus ei ole "vabadus sellest", vaid "vabadus selle jaoks". Seepärast pakub natsionaalsotsialism aaria inimesele vabadust ja ühiskondlikke võimalusi arendada kõiki oma kalduvusi ja võimeid, et ta seega küpseks isiksuseks ja vastavalt väärtusidealismi eetikale leiaks ja võtaks oma koha Volksgemeinschaftis. Neid vabadusi kasutab natsionaalsotsialistlik rahvuskaaslane selleks, et töötada rahvusliku kogukonna heaks (vt. ka töölisus), edendada selle säilimist ja arengut, püüelda kõrgemate väärtuste poole ja seega täita oma elu tähenduse ja väärtusega.

34 - VABAMÜÜRLUS

Vabamüürlus kui valgustusrevolutsiooni võimupoliitiline vahend organiseerub salaühingu vormis ja moodustab liberaalse kapitalismi ülemaailmset süsteemi valitseva meesteühenduse. Seega kujutab ta endast valitseva miinusmaailma otsustavat võimufaktorit ja on rahvussotsialismi oluline ideoloogiline ja poliitiline vaenlane.

Vabamüürlased hõivavad süstemaatiliselt juhtivaid positsioone valitsuses, äris, kultuuris ja massimeedias, kujundades läänemaailma vaimset õhkkonda ja kontrollides selle ülemaailmseid võimu- ja mõjuvõimuvahendeid.

Vabamüürlus on jagatud kolmeks lihtsaks astmeks, kuhu kuulub mass vabamüürlasi, kes on oma salajaste ülemuste teadmatuses ja kuritarvitatud tööriistad, samas kui kõik ordu teadmised ja võim on koondunud kõrgematesse astmetesse.

Vabamüürluse eesmärk on maailma valitsemine - see tähendab: liberaal-kapitalistlik maailmakord, kus vabamüürlased on kõikidel võtmepositsioonidel. Selle praegune võimuvahend on poliitiliselt eelkõige USA imperialism ja kultuuriliselt ameerikalikkus.

Seega on vabamüürluse eesmärgid ja meetodid paljudes valdkondades paralleelsed sionismi püüdlustega maailma valitsemise poole, mille lõppeesmärk on siiski vaid vaheetapp kuni juutluse kui "valitud rahva" ainuvalitsuse saavutamiseni.

Ajaloolise arengu käigus sattus seega vabamüürlus, mis algul veel keeldus juute vastu võtmast, üha enam sionismi mõju alla ja moodustab tänapäeval praktiliselt

sionistliku võimu arengu keskse juhtimistasandi. Võtmerolli mängib New Yorgis asuv Bnai-Brithi loos, mis võtab vastu ainult juute ja on maailma vabamüürluse juhtimiskeskus.

Vabamüürluse kuulus "saladus" seisneb selles, et ta töötab omaenda allakäigu nimel, sest pärast sionistliku maailmavallutuse realiseerimist koos kõigi inimeste võrdsuse dogmatismiga peab ta andma teed "valitud rahva" sunniviisilisele valitsemisele.

Vabamüürlus, mis korraldas veel 1709. aasta Prantsuse revolutsiooni ja kõik võrreldavad kodanlikud revolutsioonid oma jõu ja jõuga, tegi juba 1917. aasta Vene veebruarirevolutsiooni võimalikuks sionismi nimel ja sillutas seega võimupoliitiliselt teed marksismile.

Kuid vabamüürluse abi marksismile ei ole tänapäeval enam ülemaailmne mudel, sest viimane on valdavalt sionistide kontrolli alt välja libisenud ja on seega kaotanud oma atraktiivsuse sionismi tööriistana.

Otsene võitlus vabamüürluse vastu on väga raske, sest see on salajane seltskond. Natsionaalsotsialism võidab vabamüürluse poliitiliselt, võideldes selle ideoloogia ja poliitiliste vahendite vastu, organisatsiooniliselt ka selle keelustamise kaudu.

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

21.

Kaua (liiga kaua) tagasi nimetasid mind 1940. aastal sõja jaoks ajupestud kaaslased "*natsiks!*". Ei olnud lihtne vastu panna sellele lolluse voolule. Siis 1942. aastal astusin lolliks valikuks mereväe CB-sse, mis oleks võinud teha minust paki tagumiku. Guadalcanalile saadetuna kaotasin ühe käe, ühe silma ja teise silmaga palju nägemist. Ainus püsiv asi, mille sõjast kaasa tõin, oli põletav soov (mida kunagi ei realiseerinud) kusta FDR-i hauale.

Pärast mitmeid saatuse keerdkäike sai minust 1970. aastal bürokraat (Texase tööhõivekomisjoni töövahendaja). Vaadates fantastilist palka ja soodustusi pakuvat töökohta, kirjutasin üle lehe "BLACK OR MEXICAN ONLY!".

Üks naine kontoris viskas oma parukat. "Seda ei saa teha, sest see on ebaseaduslik!" Minu vastus, et see on tõde, ei aidanud midagi. Korraldus kirjutati ümber. Niisiis, kui see jäi minu lauale, riskisin ma selle toreda tööga, öeldes valgetele kandideerijatele: "Juku, ma ei saa teile pakkuda midagi muud kui miinimumpalka, sest te ei ole õige värvi." Siis ma näitasin seda neile. Kaks korda plahvatasid mehed: "Kui ma teaksin, kuidas nendega ühendust võtta, astuksin ma natside või KKKsse!" Ütlesin neile, et kui nad on siirad, ja libistasin neile siis kaks aadressi, mida ma käepärast hoian, samas ütlesin igale neist, et kui nad ütlevad, et nad on need minult saanud, siis ma ainult eitan seda. Ma ei võtnud kunagi järelmeetmeid.

Üks liberaalne ametnik saatis anonüümse kirja piirkonna ülemale koos koopia-ga Dallases ilmunud kirjast ja soovitas, et keegi, kellel on minu vaated, ei peaks olema riigiametnik. Ta oli vihane, kuid tal ei olnud alust vallandamiseks. Pealegi kuulusin ma kõigisse kolme suurde veteranide organisatsiooni ja ta teadis, et invaliidistunud veterani vallandamine tekitaks probleeme. Ma šokeerisin kontoriväge, öeldes, et kontoris on argpükslik seljatagune tüürimees. Miks? Sest kirjas oli minu koduaadress - mitte koht, kus ma selles linnas viibisin -, nii et miks see nimi, välja arvatud see, et nad teadsid? Siis saadeti see piirkonnaülemale, mitte riigi peakorterisse, ja vähesed väljaspool kontorit teadsid, kus käsuliin kulgeb. Sellest ajast peale olid nad nii kuradi hirmul minu ees, et käitusid nagu munadel kõndides. Pealegi said enamik neist headeks sõpradeks. Pärast 4 ½ aastat olin ma üsna täiuslik rekord ja soovitusel uuesti töölevõtmiseks, kui ma kunagi oma meelt muutsin.

Niisiis pöördusin ma tagasi farmi ja kirjutasin nii palju kirju, et üks Dallase juut adresseeris mulle kirja kui PLO propagandaagendile minu kodulinna. Võite kihla

vedada, et postiljon teadis, kellele ta selle toimetada.

Siis hakkas mulle kirjutama üks "kena kristlik daam", kes oli otsustanud "päästa mind antisemitismi patust". Ühes kirjas väljendasin aga arvamust, et räpane, reeturlik, liiderlik vana FDR oli suurim kaabakas, kes kunagi hingerõngast pääses. Kui ta teatas mulle, et on patt öelda halba surnu kohta, kes ei ole enam võimeline end kaitsma, ütlesin talle, et ma ei ole seda kunagi Piiblis näinud. Nii et ma palusin, et ta saadaks mulle raamatu, peatüki ja salmi, kuid see teave meeldis mulle kahekordselt, sest ma olin avastanud temas ühe inimese, kes ei ütleks *kunagi* midagi halba vaese vana Adolf Hitleri kohta, kes samuti ei saanud enam oma nime kaitsta, kuna ta oli surnud. Üllatus! Ta ei kirjutanud mulle enam kunagi. Ta pidas mind vist piisavalt "päästetuks" ja veetis aega teiste vaeste patustajatega.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Number 112 English 1973 26. April 2012 (132)

Der Kampf geht weiter !

Seitlang haben sich die Kapitalisten der Weltmacht am 8. Mai 1945 in die nationalsozialistische Bewegung stellen als je zuvor in die Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Militärisch von Deutschland, wirtschaftlich, kulturell und wissenschaftlich haben nicht nur unsere, die Nazis der gesamten Welt sondern auch gebildet Führer Adolf Hitler zu entdecken."

Alle Nationalsozialisten sind weniger offensiv, Völkern und Rassenbewusstsein haben sich in der Lage an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar nicht so geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die weltweite Bewegung ist aber nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völker? - zu kämpfen, keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Kernenergie.

Oh "legal" oder "illegal", ob in Weltkrieg oder im Braunkamp, ob mit Propagandaarbeit "bewusst" oder auf einem Schlachtfeld andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottwald Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebülletään
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojzums
Intervjia ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par intervjuu. Turvaja laba stradai. Uzvara ir mūsu!

Jõuetiivs brivi un prierievotjais sapņotjoms datus nozlogama vārds.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jautai jama smiegi ko intervjuu. Lūdzu, atstāst man timska adresa, kad tu bies publicēts, un es pierievotis jaus timska vietnes saiti ar intervjuu. Lūgiet man tikai teikt mūsu brodzim via pasarda romantizācijas. Dabiez mūsu vips ir vāgls apgāds. Het nezandzjot tiebs! Ar jama palīdzības mūsu akants parvā ar katus dānos. Paldies meana izplatīti patiesības, jo katus vārds ir kā balsa Tumsai un zudotais āķeris vāgls mēlēm. Mūsu smiehska ir āķeris parak paipālocēmā, un šī parmetīgā paipālocēmā bies vāgls gals. Katra pretīgā, pretīgā un ļaunā lieta, ko dāna




the NEW ORDER

Number 179 (131) Printed 1973 April 26, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottwald Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitler in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family

The Sins of High Finance
Theorod Fritsch

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!